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공동체구 분 성 명 구 분 성 명 공동체 공동체구 분 성 명

새가족 등록 과정

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

일대일 매칭&예수그리스도1~4

안내와 면담

1주

2주

3주 

4주

5주~8주

대학청년

본관 2층 순형홀 

홍보관 (이천만 광장)

선교관 401호

선교관 402호

선교관 403호

본관 지하 1층 101호

강미향 목사

이은일 장로 / 하주헌 집사

허원희 목사 / 이민욱 목사

유수열 목사 / 조호영 목사

일대일 사역팀

양재경 목사 / 최영민 목사

장 소 담 당
주일 오전 10:30 ~ 11:20
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1109086
1109087
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1109091
1109092
1109093
1109094
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1109098
1109099
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1109104
1109105
1109106
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한규진
김나영
최문형
박현성
김태영
유정우
장은영
박지현
이근웅
이고은
김진현
한유리
김래은
김갑중
변혜란
박지원
강선우
백종희
성백규
정서윤
이일수
윤성윤
강창순
유인상
배하영
조철현
박세진
허은혜
김기수
장희선
이혜진
이순애
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이현주
이나경
장상일
배은경
유민희
이윤아
김성호
이종원
김판주
이현웅
임다흔
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김보선
장현진
주진필
임양수
박정욱
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한상철
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신용산
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J4U
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양천
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강촌

 지난주에 새로 등록하신 분들       

● 8주 등록과정을 마치신 새가족은 본관 안내 로비 새가족 데스크(주일 오전8시30분~11시30분)와

   목회지원실(화요일~토요일)에서 "교패"를 받아가 주시기 바랍니다.

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

1주

2주

3주 

4주

매월 첫째 주일

매월 둘째 주일

매월 셋째 주일

매월 넷째 주일

본관 2층 순형홀 (주일 오후 1:00 ~ 2:00)

* 오후반 새가족 등록과정은 4주 간격으로 순환 진행되며, 
   5~8주 과정은 오전반(주일 오전 10:30)과 동시 진행됩니다.

일 정 장소 및 안내
주일 오후 1:00 ~ 2:00



말 씀 노 트

● 2015년 선교헌금 작정: 1월 4일과 11일 두 차례에 걸쳐 선교헌금 작정이 진행됩니다.

비전 2000을 위한 기도

1.  온누리교회가 세상에 그리스도의 사랑과 복음의 능력을 전하는 교회가 되게 하소서.

2.  온누리 선교사님들이 날마다 성령님과 동행하는 사역자가 되게 하소서.

3.  1월 선교헌금 작정을 통해 2015년 온누리 선교사역이 잘 진행되게 하소서.

4.  온누리 선교를 이끄시는 담임목사님과 교역자, 장로님들을 강건케 하소서.

5.  선교본부가 열방을 향한 하나님의 마음으로 온누리 선교를 섬기게 하소서. 


